SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

1/2

EDITAL DE 03 DE MARÇO DE 2016
HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO

A Pró – Reitora de Gestão de Pessoas da Universidade Federal de Uberlândia, no uso de

suas atribuições e considerando a delegação de competência que lhe foi outorgada por meio

da Portaria/R/UFU/nº. 1.224, de 29/12/2015, do Reitor da Universidade Federal de

Uberlândia, publicada no Diário Oficial da União em 11/01/2016, seção 2, p. 27; conforme a

Resolução 03/2015 - CONDIR; e conforme o EDITAL nº 082/2015, publicado no D. O. U

em 19 de novembro de 2015, página 92, seção 3, e no jornal correio dia 24 de novembro de

2015, HOMOLOGA e torna público, nos termos do Anexo II do Artigo 16, do Decreto nº

6.944 de 21 de agosto de 2009, o resultado do processo seletivo, realizado pelo INSTITUTO

DE ECONOMIA, da seguinte forma:

Homologação nº018

Área: Fundamentos de Economia
Nº de vagas:  01

Regime de Trabalho: 40 (quarenta) horas semanais

CANDIDATOS APROVADOS

Classificado Nº de inscrição Nome do Candidato Nota Final
1º Lugar 1513600006 Camila do Carmo Hermida 207,83

2º Lugar 1513600010 Giordanno Nader 163,35

Marlene Marins de Camargos Borges

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

2/2

Espelho de Notas do Edital 082/2015

No. de
Inscrição Nome do Candidato

PROVA ESCRITA PROVA DIDÁTICA Títulos

NOTA FINAL
Cor.

1
Cor. 2 Cor. 3

Nota
Prova
Escrita

Cor.
1

Cor. 2 Cor. 3
Nota
Prova

Didática
A.D P.C T. Nota

Títulos

1513600006 Camila do Carmo Hermida 88,00 95,00 94,00 92,33 89,00 96,00 91,00 92,00 2,50 21,00 - 23,50 207,83

1513600009 Edileuza Pereira Silva - - - - - - - - - - - -
Desclassificado

por ausência

1513600010 Giordanno Nader 85,00 91,00 88,00 88,00 69,00 79,00 71,00 73,00 0,25 2,10 - 2,35 163,35

1513600008 Hélcio Martins Tristão 63,00 63,00 60,00 62,00 - - - - - - - -

Desclassificado

na primeira

etapa

1513600002 Jessé Morais Pacheco - - - - - - - - - - - -
Desclassificado

por ausência

1513600003 Larissa Naves de Deus - - - - - - - - - - - -
Desclassificado

por ausência

1513600004 Luciano Ferreira Gabriel - - - - - - - - - - - -
Desclassificado

por ausência

1513600001 Rafael Saulo Marques Ribeiro - - - - - - - - - - - -
Desclassificado

por ausência

1513600007 Vinícius Spirandelli Carvalho - - - - - - - - - - - -
Desclassificado

por ausência

Marlene Marins de Camargos Borges